5

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.08.2025

	              № 63

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска А.А.Червоненко от 15.07.2025 № ИСХ.ГОиЧС-190-5, исполняющего обязанности директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска Ю.Н.Субботина                от 04.07.2025 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-6692-5, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал» Ю.А.Нишкевича от 22.07.2025
№ КБ-2018, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Росспецстройпроект» Д.В.Дяди от 09.07.2025 от № 223/2025, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак» Н.В.Панченко  от 03.07.2025 № 624, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры» О.С.Дмитриевой от 22.07.2025 № 1198, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта» Н.Ж.Кужахметова от 24.07.2025 № 839, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола» А.Т.Баева от 25.07.2025 № 8 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    физкультурника:
	Завальскую
Юлию Сергеевну
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Кужахметова
Нурсултана Жакслыковича
	-
	заместителя директора по организационной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Проничева
Александра Александровича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Решко
Оксану Степановну
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

            1.1.2.за активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем физкультурника:
	Антипина
Александра Анатольевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Баева
Давида Тазаретовича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Курносова
Алексея Алексеевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Павловского
Александра Михайловича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Тахирова
Фариза Мамедага оглы
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    строителя:
	Вышинскую
Любовь Владимировну
	-
	главного специалиста отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Павлия
Виталия Георгиевича
	-
	начальника отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Шелест
Олесю Михайловну
	-
	начальника отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем физкультурника:
	Галушко
Анну Александровну
	-
	начальника отдела кадрового и правового обеспечения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Литвиненко
Надежду Валерьевну
	-
	сторожа муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Мельникова
Данила Николаевича
	-
	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Никитина
Александра Александровича
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

        1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем строителя:
	Гофман
Светлану Николаевну
	-
	ведущего инженера отдела капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Давлетова
Алидина Гаджидаудовича
	-
	начальника участка общества с ограниченной ответственностью «Росспецстройпроект»;

	Трифанову
Викторию Валерьевну
	-
	ведущего специалиста отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Хорькову
Ольгу Викторовну
	-
	главного специалиста отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Якушева
Александра Валерьевича
	-
	ведущего инженера по надзору за строительством общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал».

        1.2.3.за грамотные и самоотверженные действия, а также активную гражданскую позицию, проявленную при спасении человеческих жизней:
	Таратина
Сергея Вениаминовича
	-
	жителя города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
      3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
      4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 05.08.2025 № 63

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	12

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	10

	3.
	Роза (70 см)
	22

	4.
	Рамка
	22

[bookmark: _GoBack]
image10.png

image1.png